
DĚTSKÉ AUTÍČKO, s MP3-přípojkou, pro děti od 
3-5 let, vč. dálkového ovládání 2.699,- (80210089)

FOTOAPARÁT FUJI INSTAX MINI 9, na okamžité 
snímky, plastový obal, vč. filmu na 10 fotografií, 
kvalitní, robustní 1.299,- (88030078/01-03)

NAFUKOVACÍ POSTEL, integrovaná elektrická 
pumpa, 203/152/38 cm, 200-240V / 50Hz, 160W 
699,- (69160089)

2.699,-místo 7.999,-**

Dětské autíčko
-66%

1.299,-místo 2.699,-**

Fotoaparát
-51%699,-místo 999,-**

Nafukovací postel

-30%

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

SEDACÍ SOUPRAVA, plocha lůžka: 148/200cm, rozměry: 
213/308cm 14.999,- KOMODA, vysoký lesk, Š/V/H: cca 
170/84/40 6.999,- KONFERENČNÍ STOLEK, podstavec kov, 
vysoký lesk, Š/V/H: cca 110/36/70 cm 2.999,- NÁSTĚNNÉ 
ZRCADLO, dřevěný rám, Š/V/H: cca 50/70/3,5 cm 555,- 
(22570007/01-02,98;13210001/09;13750026/01-02;73260360/01)

oboustranná montáž 2.999,-
Konferenční stolek

441,-
Splátky

40x

cena14.999,-

samonafukovací

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR
LÁTEK

film na 10 fotografií v ceně

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.  
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 1) Reprezentativní příklad: cena zboží 10 000 Kč s přímou 
platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 40, výše měsíční splátky 294 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 760 Kč, roční pevná úroková sazba 9,80 %, RPSN 
10,26 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). 
Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje 
spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

Nabídka platí od 10.12.2018 do 23.12.2018.

1)

Vánoce na splátky 
bez platby předem

MCZb0-MCZ12-8-b-20-01__@__2__@2__001   1 22.11.18   15:41



SADA HRNCŮ, nerez, 7-dílná 499,- 
(68760050)

15|

KOMBINOVANÝ SERVIS, 30-dílný, porcelán 
1.299,- (72980005)

7|

30-dílný

KOMBINOVANÝ SERVIS, 18-dílný, keramika 
799,- (62400004/01-04)

6|

různé barvy

799,-
6 | Kombinovaný 
servis, 18-dílný

JÍDELNÍ SERVIS, porcelán, vhodný do myčky 
nádobí, od 29,- (71360093/01-11)

5|

29,-
místo 39,-**

5 | Jídelní servis, porcelán

SADA PŘÍBORŮ, 30-dílná, ušlechtilá ocel 499,- 
(67430015;0085)

8|

SADA NÁDOB NA POTRAVINY, 14-dílná, 
plast, 7 různých velikostí, barevná víka 
129,- (06092734)

11|

400 ml

SKLENIČKA, sklo, 400 ml 29,- (80120009/01)2|

29,-
místo 39,-**

2 | Sklenička

SKLENIČKY NA VÍNO NEBO SEKT, 6ks v sadě 
129,- (68770062/01-03)

3|

129,-
místo 229,-**

3 | Sada skleniček 
6 ks/balení

BOX NA CHLÉB, kov/dřevo 659,- BOX S 
VÍKEM, různé velikosti, od 159,- MISKA,  159,- 
(47570011/01-12)

10|

159,-
místo 229,-**

10 | Box s víkem

PÁNEV, hliník/sklo, antiadhezní vrstva, 
ø: cca 28 cm 199,- (68760071/01)

14|

199,-
místo 249,-**

14 | Pánev

KÁVOVÝ SERVIS, porcelán, 18-dílná sada 249,- 
JÍDELNÍ SERVIS, 12-dílný set 249,- (72980007/01-02)

4|

249,-
4 | Jídelní servis 12-dílný

HRNEK NA KÁVU, keramika, 330ml 15,- různé 
barvy 29,- (71420044/01;0085/02)

1|

DÓZA NA POTRAVINY, sklo/nerez, od 25,- 
(81260018/01-04;0019/01-04;0020)

9|

25,-
místo 39,-**

9 | Dóza na 
potraviny

VARNÁ KONVICE, plast, 230V~ 
50Hz/2200W 269,- (89980001/07)

13|

269,-
13 | Varná konvice

TYČOVÝ MIXÉR, plast/kov, 1 rychlostní 
stupeň, 230V~ 50Hz/170W 159,- 
(89980001/03)

12|

159,-
12 | Tyčový mixér

1.299,-místo 2.199,-**

7 | Kombinovaný 

servis

-40%

129,-místo 299,-**

11 | Sada nádob na 

potraviny

-56%

499,-místo 869,-**

8 | Sada příborů 

30-dílná

-42%

499,-místo 1.299,-**

15 | Sada hrnců, 

7-dílná

-61%

15,-
1 | Hrnek na kávu

Cenový
trhák

Cenový
trhák

249,-
4 | Kávový servis, 

18-dílný

od

od

od

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ12-8-b 02/03

Ideální vánoční
dárek

Dárková karta

MCZb0-MCZ12-8-b-02-03__@__2__@2__002   2 22.11.18   15:39



BOX S VÍKEM, transparentní plast, 
19/9,6/34,5 cm 49,- 25,8/13,3/39 cm 79,- 
(45730029/01-02)

17|

49,-
místo 89,-**

17 | Box s víkem 
19/9/34 cm

Ajax zdarma

VYTÍRACÍ SADA, mop z mikrovlákna, kbelík 
s rotačním ždímacím mechanizmem 849,- 
(85940094)

18|

různé velikosti

BOX S VÍKEM, s kartičkou na popis, 
transparentní, plast, různé rozměry od 59,- 
(45730778/01-10)

16|

SADA RAMÍNEK, dřevo/kov, 5 ks/bal.  59,- plast, 
10-dílná 49,- (82240008;0009;39260013/01-02)

23|

49,-
23 | Sada ramínek 
10ks/bal.

59,-
23 | Sada 
ramínek dřevo, 
5ks/bal.

ŽEHLICÍ PRKNO, kov, textil, držák na kabel, 
potah heat & stream, dětská pojistka, 
nastavitelná výška, Š/V/H: 46/170/8 cm 1.299,- 
(85940110)

22|

SKLÁPĚCÍ SCHŮDKY, 2 stupně, různé barvy 269,- 
3 stupně, různé barvy 499,- (46540012;0002)

21|

269,-
místo 429,-**

21 | Sklápěcí 
schůdky

ODKLÁDACÍ PODLOŽKA NA BOTY, na 1 pár 
bot 49,- (43870010)

25|

49,-
místo 79,-**

25 | Odkládací 
podložka na boty

SUŠÁK NA PRÁDLO, kov, D/Š/V: 178/55/114 cm 
149,- (82880023)

24|

149,-
místo 199,-**

24 | Sušák na prádlo

ÚLOŽNÝ BOX, různé barvy, textil/papír, skládací, 
Š/V/H: 33/33/32 cm 129,- (67010292/03,05,09-10,14-15)

20|

REGÁLOVÝ KOŠ, ratan, s podšívkou, 
různé velikosti, od 79,- REGÁLOVÝ KOŠ, 
plast, různé velikosti, od 129,- (70390036/01-

05;78060006/01-04)

19|

na prádlo, do regálu

100% vrba

129,-
místo 229,-**

19 | Regálový 
koš

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA, plast, 2200W, 
objem: 360ml 269,- (89980036)

26|

FÉN NA VLASY, 2000 W, 2 rych. stupně, 
studený vzduch, 3 stupně teploty 269,- 
(89980053)

27|

269,-
místo 399,-**

27 | Fén na vlasy

VYSAVAČ NA PODLAHU, 800W, 230V~50Hz 
899,- (89980042)

29|

%
899,-místo 2.299,-**

29 | Vysavač na 

podlahu

-60%

269,-místo 579,-**

26| Napařovací 

žehlička

-53%

59,-místo 89,-**

16 | Úložný box 

-33%
849,-místo 1.299,-**

18 | Vytírací sada

-34%

129,-místo 229,-**

20 | Úložný box

-43%

79,-místo 229,-**

19 | Ratanové 

koše s látkovou 

vložkou

-65%

od

od

od

od

1.299,-místo 2.399,-**

22 | Žehlicí prkno
-45%

NAPÍNÁK NA OBUV, plast, zabraňuje 
záhybům, 28/13 cm 99,- (85000174)

28|

99,-
28 | Napínák na 
obuv

i v rozměru 25,8/13,3/39 cm

extra velká žehlicí 
plocha 130/44 cm 
kratší doba žehlení

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Ideální vánoční

karta

MCZb0-MCZ12-8-b-02-03__@__2__@2__003   3 22.11.18   15:39



POVLEČENÍ, různé barvy, 100% 
polyester, 140/200, 70/90 cm 129,- 
(65020067/01)

5|

1200g

PŘIKRÝVKA, mikrovlákno, výplň: 
75% silikonizovaná dutá vlákna, 25% 
polyester, 1200g, 135-140/200 cm 389,- 
900g, 200/200 cm 829,- (82130033/04-05)

4|

i v rozměru 200/200 cm 389,-
místo 699,-**

4 | Přikrývka

149,-
místo 299,-**

12 | Chránič 
matrace, 70/140 cm

POVLEČENÍ, 100% bavlna, satén, 140/200, 
70/90cm 649,- (53970023/01)

8|

649,-
místo 1.299,-**

8 | Povlečení, 100% 
bavlna-satén

42/72 cm

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ, kombinace 
viskoelastické pěny a pěny POLARGEL, 
která ručí za dobrou termoregulaci. Pěna 
POLARGEL je hebká a příjemně chladivá, 
Š/V/H: 72/42/12 cm, potahová látka: 
potah na zip z látky VELUR, možnost 
praní 1.599,- 61% bavlna, 39% polyester, 
visko elastické prodyšné jádro, Š/V/H: 
60/43/10 cm 1.299,- (08000016;0017)

3| POVLEČENÍ, 100% mikrovlákno, na zip, 
Š/D: cca 140/200 90/70cm 269,- (45620198/01-

03;53970011/01-03)

6|

269,-
místo 469,-**

6 | Povlečení

700g

POLŠTÁŘ PRO SPANÍ NA BOKU, 100% 
polyester, 700g, bez prošívání, 40/120 cm 
199,- POVLAK NA POLŠTÁŘ, 100% polyester, 
Š/D: cca 40/150 cm 79,- (79920442;0443;0443/01)

2|

79,-
místo 119,-**

2 | Povlak na polštář

199,-
místo 369,-**

2 | Polštář 40/120 cm

40% peří, 60% prachové peří

POLŠTÁŘ, potah: 100% bavlna, výplň: 85% 
peří, 15% prachové peří, 1000g; vhodný pro 
spaní na zádech 339,- Š/D: cca 70/90 cm, 
850 g, vhodný pro spaní na břiše 319,- Š/D: 
cca 70/90, 1200g,vhodný pro spaní na boku 
389,- ANATOMICKÝ POLŠTÁŘ, Visco comfort, 
100% polyester, 30/48/11 cm 269,- KAZETOVÁ 
PŘIKRÝVKA, potah: 100% bavlna, výplň: 40% 
peří, 60% prachové peří, lehká, 300g, 135-
140/200cm 649,- střední, 670g, 135-140/200cm 
999,- hřejivá, 1100g, 135-140/200cm 1.299,- 
(79920181/02,04-05;0315;0183/01-03)

1|

269,-
1 | Anatomický polštář

319,-
1 | Polštář, 850 g, 70/90 cm

FLEECOVÁ DEKA, různé barvy, 100% 
polyester-fleece, 130/160 cm 49,- (69950355)

9|

DEKA, 100% polyester, měkká a hebká, Š/D: 
cca 140/200 cm 259,- (40190004/01-12)

10|

259,-
10 | Deka 140/200 cm

extra teplé

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO, různé barvy, 100% 
bavlna, 100/200+25 cm 159,- 150/200+25 cm 
199,- 180/200+25 cm 339,- (84180093/01-03)

11|

129,-místo 299,-**

5 | Povlečení, 100% 

mikrovlákno

-56%

159,-místo 299,-**

11 | Napínací 

prostěradlo 

100/200cm

-46%

1.299,-
3 | Šíjový polštář

649,-
1 | Kazetová 

přikrývka, 300g, 

140/200cm

449,-

od

POVLEČENÍ, 100% bavlna satén, 140/200, 
70/90 cm 439,- (53970004/01-05)

7|

439,-
místo 799,-**

7 | Povlečení, 100% 
bavlna-satén

49,-
9 | Fleecová deka

Cenový
trhák

Cenový
trhák

různá barevná provedení různé rozměry

670 g, 140/200 cm 
1100 g, 140/200 cm

1000 g, 70/90 cm 
1200 g, 70/90 cm

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ12-8-b 04/05

MCZb0-MCZ12-8-b-04-05__@__2__@2__004   4 22.11.18   15:40



PROSTÍRÁNÍ, 70% PVC/30% polyester, 
omyvatelné, 30/45 cm 49,- (39170378/01-16)

13|

49,-
13 | Prostírání

různá barevná provedení

ŽÍNKA, 100% bavlna, s poutkem, Š/D: 
16/21cm 19,- RUČNÍK PRO HOSTY, cca 
30/50 cm 29,- RUČNÍK, cca 50/100 cm 89,- 
OSUŠKA, cca 70/140 cm 129,- KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA, různé barvy Š/D: cca 50/70 
cm 169,- (79310010/01-10;0011/01-10;0012/01-

10;0013/01-10;0014/01-10;67920008/01-02,05,08-10,13,15-

18;0009/01,08-09,17;0010/01,08-09,17;0011/01,08-09,17;0-

012/10,02,05,13,16,01,08-09,12,15)

19|

19,-
19 | Froté série

PŘEDLOŽKA DO KOUPELNY A WC, s výřezem 
nebo bez, 100% polyester, praní do 30°C, 
50/50cm 129,- 60/90 cm 339,- (77040597/01-

09;0599/01-09;0574/01-09)

22|

95% bambus, 5% elastan

ŽUPAN, 95% bambus, 5% elastan, s kapsou, 
velikost: S,M,L 449,- (52080001/01-04)

18|

CHRÁNIČ MATRACE, 80% bavlna, 20% 
polyester, 90/200 cm 229,- 160/200cm 259,- 
180/200 cm 339,- 70/140 cm 149,- 140/200 
cm 339,- (31640038/01-05)

12|

100% bavlna

SEDACÍ POLŠTÁŘ, různé barvy, 100% bavlna, 
40/40 cm, cena za kus 79,- (32120001/01-10)

21|

100% bavlna

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ, různé barvy, 100% 
bavlna, 50/50 cm 99,- 60/60 cm 299,- 
(05820021/01-38;0024/01-11)

14|

různé barvy

na zip

i 60/60 cm

99,-
místo 99,-**

14 | Dekorační 
polštář 50/50 cm

PŘEZŮVKY PRO HOSTY, různé barvy, 100% 
polyester, praní do 30 °C, různé velikosti 69,- 
(89820071)

17|

69,-
místo 119,-**

17 | Přezůvky pro 
hosty

SADA TYČÍ NA ZÁVĚSY, kov, vč. kroužků a 
montáž. mat., D: 140 cm 79,- rozšířitelná od 
120 do 210 cm 299,- (82640033/01;0004/01)

24|

79,-
24 | Sada tyčí 
na závěsy

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS, 1 kus, 100% polyester-
tkanina, zatemňovací, 140/245 cm 389,- 
PROVÁZKOVÝ ZÁVĚS, 100% polyester, 90/245 
cm 79,- (31150235/02-16;76960228/01-13)

15|

ZÁVĚS S POUTKY, 100% polyester, Š/D: 
140/245 cm 269,- (76960186/01-02)

20|

ZÁVĚS, různé barvy, 100% polyester, s 
kombinovanou stuhou, 140/245 cm 329,- 
(47890094/01-06)

23|

449,-místo 649,-**

18 | Župan
-30%

129,-místo 299,-**

22 | Předložka do 

koupelny a WC

-56%

329,-místo 499,-**

23 | Závěs

-34%

269,-místo 579,-**

20 | Závěs s poutky
-53%

79,-místo 299,-**

15 | Provázkový 

závěs

-73%

389,-
místo 829,-**

15 | Zatemňovací 
závěs

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ, 100% polyester, výplň 
cca: 350g PES, 45/45 cm 129,- DEKA, 100% 
polyester, 130/180cm 389,- (76960171/01,06-

07,09;0239/01-04)

16|

389,-
místo 499,-**

16 | Deka

129,-
místo 299,-**

16 | Dekorační polštář

Cenový
trhák

od

79,-
21 | Sedací polštář 

40/40cm

od
299,-
24 | 120-210 cm

neprůhledný

i v rozměru XL, XXL

různá barevná provedení vč. příslušenství

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

MCZb0-MCZ12-8-b-04-05__@__2__@2__005   5 22.11.18   15:41



KOBEREC, digitální tisk, 100% polyester, 
70/130 cm 269,- 70/200 cm 499,- 120/152 
cm 499,- (53740917/01-03;0918/01-03;0919/01-03)

6|

269,-
6 | Koberec 70/130 cm

výška vlasu 40mm

KOBEREC S VYSOKÝM VLASEM, 100% 
polypropylen, 80/150 cm 799,- 120/170 cm 
1.299,- (77590056/01-03;0057/01-03)

9|

i v rozměru 120/170cm

ROHOŽKA, 70% kokosové vlákno, 30% PVC, 
výška vlasu: cca 15 mm, 40/60 cm 99,- 
(44370005/01)

3|

99,-
3 | Rohožka 40/60 cm

KOBEREC NA HRANÍ, protiskluzová rubová 
strana, 100% polyamid, 80/120 cm 129,- 
120/160 cm 339,- (40640011/53,60)

5|

i v rozměru 120/160 cm

ROHOŽKA, různé barvy, 60% guma, 40% 
polypropylen, protiskluzová, cca 40/60cm 99,- 
50% polypropylen, 50% guma, 40/60cm 99,- 
(47350003/01;44370009/01)

2|

TKANÝ KOBEREC, abstraktní motiv, 100% 
polypropylen, 80/150cm 649,- 120/170cm 
1.499,- 160/230cm 1.999,- (39580065/01-

02;0066/01-02;0067/01-02)

7|

i v rozměru 120/170 
a 160/230cm

TKANÝ KOBEREC, 100% polypropylen, 80/150 
cm 799,- 120/170 cm 1.299,- 160/230 cm 
2.399,- (39580068/01-02;0069/01-02;0070/01-02)

8|

i v rozměru 120/170 
a 160/230 cm

LÁTKOVÝ KOBEREC, různé barvy, 88% bavlna, 
12% polyester, 50/80 cm 39,- (79760007/01)

1|

PODLOŽKA NA BOTY, různé barvy, plast, D/Š/V: 
79,5/39/3 cm 79,- (39260012)

4|

79,-
místo 99,-**

4 | Podložka na 
boty, 79,5/39/3cm

TKANÝ KOBEREC, 100% polypropylen, 
133/190cm 1.599,- (39580265/01-04)

10|

různá barevná provedení

1.599,-
místo 1.799,-**

10 | Tkaný koberec, 
133/190cm

99,-
2 | Rohožka 

40/60cm

129,-místo 259,-**

5 | Koberec na 

hraní 80/120 cm

-50%

649,-místo 999,-**

7 | Tkaný koberec 

80/150cm

-35%

799,-
8 | Tkaný koberec, 

80/150 cm

799,-místo 999,-**

9 | Koberec s 

vysokým vlasem, 

80/150 cm

-20%

39,-
1 | Látkový koberec 

50/80 cm

Cenový
trhák

i v rozměru 70/200 
a 120/152 cm

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ12-8-b 06/07

MCZb0-MCZ12-8-b-06-07__@__2__@2__006   6 22.11.18   15:40



 120/170 cm 

KOBEREC, 100% polyester, cca 80/140cm 999,- 
cca 120/160cm 1.299,- cca 160/220cm 2.599,- 
(30110002/01-04;0003/01-04;0004/01-04)

i v rozměru 120/160 
a 160/220 cm

VŠÍVANÝ KOBEREC, 100% polypropylen, tepelně fixovaná 
vlákna, 80/150 cm 649,- 160/230 cm 1.799,- 120/170 cm 
1.299,- (44710014/01-04;0015/01-04;0017/01-02,04)

HLADCE TKANÝ KOBEREC, 100% polypropylen, 
oboustranný, 80/200 cm 459,- 100/150 cm 459,- 
(49200049/01-03;0050/01-03)

i v rozměru 100/150 cm

TKANÝ KOBEREC, různobarevný, 100% 
polypropylen, 80/150 cm 659,- 120/170 cm 999,- 
160/230 cm 1.899,- (77590054/01-03)

i v rozměru120/170 
a 160/230 cm

ROUNO, různé barvy, 100% pravá ovčí kůže, 
výška vlasu: 50 mm, cca 60/45 cm 259,- 
(78210056/01-03)

různé barvy

100% kožešina

KOBEREC, různé barvy, 100% polyester, cca 
120/170cm 379,- cca 160/230 749,- (73240030/01-

02;0031/01-02;0032/01-02;0033/01-02)

i v rozměru 160/230 cm

259,-místo 499,-**

Rouno, cca 60/45 

cm

-48%659,-místo 999,-**

Tkaný koberec 

80/150 cm

-34%

999,-místo 1.299,-**

Tkaný koberec, 

80/140cm

-23%649,-místo 1.299,-**

Všívaný koberec 

80/150 cm

-50%

379,-místo 499,-**

Koberec cca 

120/170cm

-24%459,-místo 729,-**

Hladce tkaný 

koberec 80/200 cm

-37%

i v rozměru 120/170 
a 160/230 cm

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

MCZb0-MCZ12-8-b-06-07__@__2__@2__007   7 22.11.18   15:40



STÍNÍTKO SVÍTIDLA, papír, bez závěsného 
ramene, ø: 40 cm 39,- ZÁVĚSNÉ RAMENO 
SVÍTIDLA, D: 150 cm, bez 1x E27/60W 89,- 
(83680051/01;82270198/02;0469)

1|

39,-
1 | Stínítko svítidla

STOJACÍ LAMPA, plast/kov, bez 1 x E27/60 
W, 1 x E14/40 W, ø/V: cca 28/175 cm 
319,- Vhodná pro žárovky en. třídy: A++ - E 
(83680055/01)

11|
LED STROPNÍ SVÍTIDLO, vč. 2 x 5W LED-SMD, 
500 lm, 3000 K, otočná ramena 699,- vrát. 3x8W 
LED-SMD, 800Lm, 3000K 1.499,- En. třída A+ 
(69300206/01-02)

7|

699,-
místo 999,-**

7 | LED stropní svítidlo

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, bez 6x15W E27, kov, 
55/149 cm 1.299,- Vhodné pro žárovky en. 
třídy: A++ - E (71600124/01)

3|

STROPNÍ SVÍTIDLO, hliník, akryl, vč. 1 x 
16 W SMD-LED, 1280 lm, 3000 K, 32/32 cm 
499,- vč. 1 x 24 W SMD-LED, 1980 lm, 3000 K, 
40/40 cm 799,- En. třída: A+ (82270047/01-02)

9|

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, vč. 1 x 11 W SMD-
LED, 930 lm, 3000 K, kov/plast, 26/8cm, en. 
třída A+ 149,- (81810431)

4|

149,-
místo 299,-**

4 | LED stropní 
svítidlo, ø 26 cm

STOJACÍ LAMPA, bez 2xE27, max. 60 W, 
papír/kov, ø/V: 27,5/120 cm 249,- Vhodná 
pro žárovky en. třídy: A++ - E (83680047)

10|
LED-NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO, cca 14/14/6,5cm, 
vč. 1 x 3,5 W LED-SMD, 280 lm, 3000 K, efekt 
hvězdné oblohy 259,- vč. 2x3,5 W LED-SMD 499,- 
vč. 4x3,5 W LED-SMD 999,- vč. 9x3,5 W LED-SMD 
1.299,- En. třída A+ (82270664/01-04)

6|

efekt hvězdné oblohy

1.299,-
místo 1.799,-**

6 | LED svítidlo

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, kov, akryl, vč. 1 x 24 
W SMD - LED, 1920 lm, 4000 K, ø/V: 41/12,5 cm 
499,- En. třída A+ (82270220)

5|

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, bez 1x40W, E14, 
pozinkovaná ocel, výškově nastavitelné 
259,- bez 1x60W, E27, pozinkovaná ocel 
799,- Vhodné pro žárovky en. třídy: A++ - E 
(82270529/02,06,08-11)

2|

1.899,-
místo 2.599,-**

14 | Stojací lampa

LED STROPNÍ SVÍTIDLO, vč. 3 x4 ,5 W SMD-LED, 
450 lm, 3000 K, pochromovaný kov, D/Š/V: 
cca 115,4/9,4/8cm 799,- Energetická třída A+ 
(48730011)

8|

799,-
místo 1.399,-**

8 | LED stropní svítidlo

499,-místo 999,-**

5 | LED stropní 

svítidlo

-50%

499,-místo 999,-**

9 | Stropní svítidlo

-50%

249,-
10 | Stojací lampa

1.299,-
3 | Závěsné svítidlo

259,-místo 579,-**

2 | Závěsné svítidlo
-55%od

od

od

319,-
11 | Stojací lampa

2.599,-místo 4.399,-**

13 | Stojací lampa
-40%

STOJACÍ LAMPA, mramorový podstavec, 
bez 1x60W E27, 180/200 cm 1.799,- 
Vhodná pro žárovky en. třídy: A++ - E 
(82270029)

12|

Cenový
trhák

1.799,-
12 | Stojací lampa

místo 1.999,-**

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ12-8-b 08/09

MCZb0-MCZ12-8-b-08-09__@__2__@2__008   8 22.11.18   15:39



ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, bez 3 x 40 W, E14, kov, 
plast, V: 135 cm 399,- Vhodné pro žárovky en. 
třídy: A++ - E (81810165/01)

15|

BODOVÉ SVÍTIDLO, chrom, čiré sklo, 
hliníkový výplet, vč. 1 x G9 33W, 420 lm, 
2700 K 99,- vč. 2xG9 33W 199,- STROPNÍ 
SVÍTIDLO, vč. 4 x G9 33W 389,- BODOVÉ 
SVÍTIDLO, vč. 4 x G9 33W 389,- STROPNÍ 
SVÍTIDLO, vč. 4 x G9 33W 389,- vč. 5 x G9 
33W 679,- BODOVÉ SVÍTIDLO, vč. 6 x G9 33W 
679,- Vhodné pro žárovky en. třídy: A++ - E 
(81810068/02-08)

19|

99,-
místo 199,-**

19 | Bodové svítidlo

STOLNÍ LAMPA, bez 1 x 40W E27, kov/plast, 
s vypínačem, V: 25 cm 499,- Vhodná pro 
žárovky en. třídy: A++ - E (40730015)

24|

499,-
24 | Stolní 
lampa

LED ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, vč. 2 x 10,8W SMD-
LED, 1080 lm, 3000 K, hliník, akryl 1.299,- En. 
třída A+ (82270586/02)

18|

1.299,-
místo 1.999,-**

18 | LED závěsné svítidlo

LAMPA NA PSACÍ STŮL, kov, plast, vč.1xLED 5 
W/ 200 lm 399,- En. třída: A+ (83680107)

23|

STOLNÍ LAMPA, bez 1x40W E14, kov, sklo, s 
dotek. spínačem 249,- Vhodná pro žárovky en. 
třídy: A++ - E (82270514/03-04)

22|

249,-
22 | Stolní lampa

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, bez 3x40W E14, kov, sklo 
649,- Vhodné pro žárovky en. třídy: A++ - E 
(82270513)

17|

649,-
místo 869,-**

17 | Závěsné 
svítidlo

BODOVÉ SVÍTIDLO, vč. 1x3W LED E14 199,- 
2x 3W 399,- 3x 3W 599,- 4x 3W 799,- D: 180 
cm 1.299,- STOLNÍ LAMPA, V: 34 cm 399,- En. 
třída A+. (45580524/01-06)

20|

199,-
místo 369,-**

20 | Bodové svítidlo LED

LAMPA NA PSACÍ STŮL, různé barvy, kov, bez 
1xE27/40W 129,- Vhodná pro žárovky en. třídy: 
A++ - E (83680149/01-03;81520002/04;56940001/01-03)

21|

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, bez 1 x 60 W E 27, hliník, 
výškově nastavitelné 499,- Vhodné pro 
žárovky en. třídy: A++ - E (82270531/01)

16|

STOJACÍ LAMPA, bez 1 x 60W E27, kov černý, 
uvnitř zlatá, se spínačem, pohyblivé stínítko, 
V: 180 cm 2.599,- Vhodná pro žárovky en. 
třídy: A++ - E. (81810332)

13|

STOJACÍ LAMPA, bez 5 x 40 W, E14, 
mramorová deska. Vhodná pro žárovky en. 
třídy A++ - E. 1.899,- (82270028)

14|

Sleva až 50% 
na vánoční osvětlení

399,-místo 1.119,-**

23 | Lampa na 

psací stůl

-64%

399,-místo 999,-**

15 | Závěsné 

svítidlo

-60%

499,-místo 999,-**

16 | Závěsné 

svítidlo

-50%

od
od

129,-
21 | Lampa na psací 

stůl

Cenový
trhák

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

MCZb0-MCZ12-8-b-08-09__@__2__@2__009   9 22.11.18   15:39



VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

oboustranná montáž

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

VÝBĚR
LÁTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

F

299
228

SK

K K K

K

K

ATF

345
228

F
BK

K

K

KKKK

ATF

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

9.999,-
místo 17.999,-*

6 | Velká pohovka

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 1) Reprezentativní příklad: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše 

úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 40, výše měsíční splátky 294 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 760 Kč, roční pevná úroková sazba 9,80 %, RPSN 10,26 %, úvěr bez pojištění schopnosti 
splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako 

vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 
Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

nastavitelné opěrky hlavy

260

118

F

BK

K K K

ATF ATF

 
 
 
 
 
 

214
128

B 237 · T 116
M 6 4 8 3 1 0

ETERNITY
3er Sofa
mit Funktion

Bettfunktion (Liegefläche 193 x 147 cm)F

K K

ATF ATF

883,-
Splátky

40x

cena29.999,-

353,-
Splátky

40x

cena11.999,-

441,-
Splátky

40x

cena14.999,-

VÝBĚR LÁTEK 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

oboustranná montáž

včetně 2 taburetů

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

8.999,-
2 | Sedací souprava

3.999,-
5 | Rozkládací 

pohovka

Cenový
trhák

Cenový
trhák

1 | 

3 | 

4 | 

možnost objednání 
i v tvaru "L"

MCZ12-8-b 10/11

Sleva 45%
na plánovatelnou 
sedací soupravu 

MULTI

Vánoce na 
splátky bez 
platby předem 1)

MCZb0-MCZ12-8-b-10-11__@__2__@2__010   10 22.11.18   15:39



RELAXAČNÍ KŘESLO, šedá koženka, max.nosnost 120kg, Š/V/H: 
84/107,5/72 cm 3.799,- TABURET, Š/V/H: 43,5/39/55 cm 999,- 
(28820063/01-02)

10|

3.799,-
místo 4.499,-**

10 | Relaxační křeslo

SEDACÍ SOUPRAVA, 2 zádové polštáře, plocha lůžka: 230/199 cm, 
Š/V/H: 282/86/158cm 11.999,- (27030061/01,98)

3|

TV KŘESLO, max. nosnost 120kg, Š/V/H: 65/80-105/90-154cm 
3.333,- (26940003/01)

11|

SEDACÍ SOUPRAVA, rozměry: cca 345/228 cm, plocha lůžka: 
cca 301/135 cm, úložný prostor 29.999,- TABURET, Š/V/H: cca 
100/43/80 cm 3.333,- (05520202/13-15,98-99)

1|

ROZKLÁDACÍ POHOVKA, plocha lůžka:135/195cm, Š/V/H: 237/74-
86/94cm 14.999,- DVOJPOHOVKA, Š/V/H: 187/74-86/94cm 10.499,- 
KŘESLO, Š/V/H: 102/74-86/94cm 6.499,- (05530070/01-03,98)

4|

VELKÁ POHOVKA, tkanina, s úložným prostorem, plocha lůžka: 
200/148cm, rozměry: 248/90cm 9.999,- (22570002/01-03,98)

6|

OBÝVACÍ STĚNA, dekor stříbrný dub/bílá, vč. LED osvětlení, Š/V/H: 
290/189/40 cm 5.999,- (11070282/01)

8|

včetně osvětlení

5.999,-místo 11.999,-*

8 | Obývací stěna

-50%

3.333,-místo 11.899,-*

11 | TV křeslo -71%

omezené množství
omezené množství

KONFERENČNÍ STOLEK, otočná deska, Š/V/H: 78/34/78 cm 1.999,- 
(16060110/01-03)

12|

KONFERENČNÍ STOLEK, Š/V/H: cca 90/41/55 cm, různé dekory 
555,- (15550005/03,06,08-09)

13|
VYROBENO NA 

SLOVENSKU

SEDACÍ SOUPRAVA, plocha lůžka 130/200 cm, úložný prostor, 2x 
taburet, Š/V/H: cca 260/88/150 cm 8.999,- (11360006/01,98)

2|

ROZKLÁDACÍ POHOVKA, úložný prostor, plocha lůžka: 190/134 cm, 
Š/V/H: 190/75/82cm 3.999,- (28140008/01)

5|

OBÝVACÍ STĚNA, dekor dub šedohnědý/černý, Š/V/H: 
300/201/41 cm 4.999,- (06870330/01)

9|

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

PROGRAM DO OBÝVÁKU, barva bílá vysoký lesk, VITRÍNA, Š/V/H: 
cca 66/203/38cm 4.999,- TV-DÍL, Š/V/H: cca 160/56/49cm 
4.499,- NÁSTĚNNÝ REGÁL, Š/V/H: cca 160/68/23cm 3.299,- 
VITRÍNA, Š/V/H: cca 95/159/38cm 5.999,-  VITRÍNA, Š/V/H: cca 
95/202/38cm 7.999,- TV-DÍL, Š/V/H: cca 140/56/49cm 5.499,- 
NÁSTĚNNÁ POLICE, Š/V/H: cca 140/30/23cm 1.499,- ZÁVĚSNÁ 
VITRÍNA, Š/V/H: cca 66/140/38cm 4.499,- KOMODA, Š/V/H: cca 
170/84/49cm 6.999,- KONFERENČNÍ STOLEK, Š/V/H: cca 110/40/60 
cm 2.222,- (13210001/01-09;22390146/01)

7|

4.499,-
místo 5.299,-**

7 | TV-díl

4.999,-
místo 5.599,-**

7 | Vitrína

Cenový
trhák

Cenový
trhák

1.999,-místo 3.699,-*

12 | Konferenční 

stolek

-45%

555,-
13 | Konferenční 

stolek

4.999,-
9 | Obývací stěna

2.222,-
místo 3.199,-**

7 | Konferenční stolek

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

platby předem 1)

MCZb0-MCZ12-8-b-10-11__@__2__@2__011   11 22.11.18   15:39



2.799,-
místo 3.999,-*

2 | Komoda cca 
149/86/41 cm

399,-
místo 799,-*

2 | Židle

2.599,-místo 4.499,-*

2 | Jídelní stůl cca 

138/90 cm

-42%

Velký výběr 

barev a 

dekorů 

dřeva na 

objednávku

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

1.472,-
Splátky

40x

cena49.999,-
1 | 

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 1) Reprezentativní příklad: cena zboží 10 000 Kč s 
přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 40, výše měsíční splátky 294 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 760 Kč, roční pevná úroková 

sazba 9,80 %, RPSN 10,26 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní 
značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele 
úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou 

nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

MCZ12-8-b 12/13

Vánoce na 
splátky bez 
platby předem 1)

MCZb0-MCZ12-8-b-12-13__@__2__@2__012   12 22.11.18   15:38



JÍDELNÍ STŮL, max. nosnost: 
40 kg, Š/V/H: cca 180/76/90 
cm 4.999,- ŽIDLE, různé barvy 
skladem, Š/V/H: cca 47/81/52 
cm 1.099,- (21350002/10;0001/01-

04;00550035/01-03)

7|

4.999,-
místo 6.499,-*

7 | Jídelní stůl 
cca 180/90 cm

1.099,-
místo 1.599,-*

7 | Židle

PROGRAM NÁBYTKU DO JÍDELNY:
VITRÍNA, Š/V/H: cca 93/194/41 cm 3.999,- KOMODA, 
Š/V/H: cca 149/86/41 cm 2.799,- JÍDELNÍ STŮL, Š/V/H: 
cca  138/77/90 cm 2.599,- ŽIDLE, černá textilní kůže, kovo-
vý podstavec, Š/V/H: cca 42/92/53 cm 399,- (18030274/03-

04;0180/02;07580081/01)

2|

VÝSUVNÝ STŮL, se synchronním 
rozkládním, Š/V/H: 140-
220/76/90 cm 3.899,- ŽIDLE, 
text. kůže, nohy buk-masiv, 
Š/V/H: 47/105/60 cm 899,- 
(16060132/01;10130009/01-02)

8|

rozkládací

899,-
místo 1.699,-*

8 | Stolička

3.899,-místo 5.999,-*

8 | Výsuvný stůl 

cca 140-220/90cm

-35%

skladem

TYPOVÝ PROGRAM kuchyňských skříněk, bez spotřebičů.    
a SKŘÍŇ NA SPOTŘEBIČE, Š/V/H: cca 60/200/57 cm 2.799,-   
b SPODNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/85/57 cm 1.399,-  
c DŘEZOVÁ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 100/85/57 cm, vč. dřezu 
2.999,-  d SKŘÍŇKA NA SPORÁK, Š/V/H: cca 60/86/57 cm 
1.199,- e HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/54/32 cm 699,-   
f HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 100/54/32 cm 999,-   
g HORNÍ SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 60/32/32 cm 799,- (25390039/01-

12,14-24,26-28,99)

3|

možnost rozšířit 
o další skříňky

2.799,-
místo 3.299,-**

3 | Skříň na spotřebiče

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

VÝBĚR
BAREV

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

V CENĚ

V CENĚ 

dřez 

digestoř 

varná deska 

vestavná trouba

PLÁNOVATELNÁ KUCHYNĚ, šířka: cca 
270 cm, vč. 3-dílné sady spotřebičů a 
dřezu. Obklad výklenku za příplatek 
29.999,- (18710036/01,03,02)

4|

29.999,-
4| vč. 3-dílné sady 
spotřebičů a dřezu

5-dílná

SESTAVA DO JÍDELNY, 5-dílná, stůl 
Š/V/H: cca 120/75/80 cm a 4 židle 
3.499,- (10800007/01)

5|

5-dílná

JÍDELNÍ SESTAVA, skladem ve 2 
barevných provedeních, deska stolu 
sklo, kovové nohy, Š/V/H stůl cca 
120/75/80 cm, 4 x židle, text. kůže, 
pochromovaný kov 3.999,- (02890022/02,01)

6|

skladem i v bílém provedení

3.999,-
místo 10.999,-*

6 | Jídelní sestava

3.499,-
5 | Sestava do 

jídelny

f

g

e

abdc

Cenový
trhák

VESTAVNÁ KUCHYNĚ, šířky zobrazené sestavy 
270 a 156 cm, bez spotřebičů, dřezu a spodního 
osvětlení 49.999,- (04530612/01)

1|

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

platby předem 1)

MCZb0-MCZ12-8-b-12-13__@__2__@2__013   13 22.11.18   15:38



POSTEL BOXSPRING, látka, vč. topperu a úlož. 
prostoru, výška lůžka 60 cm, plocha lůžka: 
180/200cm, Š/V/H: 213/184/106 cm 18.999,- 
(02980012/01)

7|

ŠATNÍ SKŘÍŇ, 4 police, 2 šatní tyče, Š/V/H: 
cca 225/210/58 cm 5.999,- (17870450/02)

4|

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

FUTONOVÁ POSTEL, vč. matrace s 
pružinovým jádrem a rolov. roštu, cca 
140/200 cm, Š/V/H: cca 145/68/204 cm 
3.999,- (25220060/01-02)

3|

vrát. roštu a matraca

KOMPLETNÍ LOŽNICE, skládá se z: SKŘÍŇ, 5 
dveří, Š/V/H: cca 225/210/58 cm, FUTONOVÁ 
POSTEL, bez matrací a roštů, cca 180/200 cm, 
2 NOČNÍ STOLKY 6.899,- KOMODA, 1 dvířka, 
4 zásuvky, Š/V/H: cca 81/83/41 cm 2.999,- 
(17870378/04-05,98)

6|

POSTEL, bez roštů a matrací, cca 180 nebo 
160/200 cm 4.999,- cca 140/200 cm 4.599,- 
cca 90/200 cm 2.999,- (26980260/07-12,17-18,20-

31)

5|

4.999,-
místo 8.999,-*

5 | Postel cca 180 
nebo 160/200 cm

skladem v různých 
barevných provedeních

5.999,-místo 13.999,-*

4 | Skříň šířka cca 

225 cm

-57%

3.999,-
3 | Futonová postel 

cca 140/200 cm

ŠATNÍ SKŘÍŇ, 5-dveřová, 4 police, 4 šatní tyče, 
Š/V/H: cca 252/230/67 cm 14.599,- FUTONOVÁ 
POSTEL, bez úložných košů, roštů a matrací, 
plocha lůžka, cca 180/200cm, Š/V/H: cca 
190/95/211 cm 5.999,- NOČNÍ STOLEK, vč. 
proutěného koše, Š/V/H: cca 60/49/40 cm 
2.999,- KOMODA, Š/V/H: cca 110/100/44 cm 
4.699,- SADA ZÁSUVEK K POSTELI, pevný rám s  2 
x 3 proutěnými koši, Š/V/H: cca 180/29/199 cm 
6.999,- (25220262/01-07)

1|

12.998,-
1 | Postel vč. 
úložných zásuvek

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, včetně 2 polic a 2 
šatních tyčí, Š/V/H: cca 170/190/60 cm 2.650,- 
(06870128/01)

2|

2.650,-
2 | šířka cca 170 cm

429,-
Splátky

40x

cena14.599,-

Cenový
trhák

1 | 

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 1) Reprezentativní příklad: cena zboží 10 000 Kč s 
přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 40, výše měsíční splátky 294 Kč, za úvěr celkem zaplatíte 11 760 Kč, roční pevná úroková 

sazba 9,80 %, RPSN 10,26 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Poskytovatelem úvěru je banka BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE (která v ČR užívá obchodní 
značku Hello bank! by Cetelem). Tento prodejce je zprostředkovatelem úvěru jako vázaný zástupce a zastupuje na základě smlouvy o spolupráci poskytovatele 
úvěru. Banka ani prodejce neposkytuje spotřebiteli „radu“ podle pravidel stanovených v § 85 zákona č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru. Touto reklamou 

nevzniká právní nárok na poskytnutí úvěru.

Vánoce na 
splátky bez 
platby předem 1)

MCZ12-8-b 14/15

MCZb0-MCZ12-8-b-14-15__@__2__@2__014   14 22.11.18   15:39



MATRACE S JÁDREM ZE STUDENÉ PĚNY, tvrdost 
H3 nebo H4, 7 anatom. zón, potah pratelný do 
60°C, 80 nebo 90/200 cm 3.999,- cca 140/200 cm 
5.999,- cca 120/200 cm 4.999,- (09270125/06-07,10-

12,20-22,98)

10|

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

STUPEŇ 
TVRDOSTI 4

4

STUPEŇ 
TVRDOSTI 3

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

výška 19 cm

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČALOUNĚNÁ POSTEL, bez matrace, 
s úložným prostorem, nastavitelný 
lamelový rošt s plynovými písty, 
cca 160/200 cm nebo 180/200 cm, 
Š/V/H: cca 199/109/220 cm 12.999,- 
(26480121/01-02,98)

8|

ČESKÝ
NÁBYTEK

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

vč. roštů a úložného prostoru

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

V CENĚ

skříň se šířkou

 225 cm, 

postel cca 

180/200 cm, 

2 noční stolky
6.899,-

6 | Kompletní 

ložnice

3.999,-místo 8.799,-*

10 | cca 80 nebo 

90/200 cm

-54%

cca 160/200 cm 
za stejnou cenu

18.999,-místo 21.999,-**

7 | Postel 

Boxspring, 

180/200cm

objednávejteONLINE nebo  v prodejně 2)

382,-
Splátky

40x

cena12.999,-

dodání zdarma

2) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je 
možné si ho objednat online nebo v prodejně. Dodání 
tohoto zboží je zdarma, bez výnosu.

výška 22 cm

SE ZIPEM
VISKÓZNÍ 

PĚNA
STUPEŇ 

TVRDOSTI 3
RŮZNÉ 

ROZMĚRY

MATRACE, visco paměťová pěna, tvrdost H3 
(tvrdá), potah pratelný do 60°C, cca 80 nebo 
90/200 cm 3.999,- cca 140/200 cm 5.999,- cca 
180/200 cm 8.999,- (09270107/01-04,98)

11|

výška 19 cm

SE ZIPEM
KOKOSOVÉ 

VLÁKNO
5-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

MATRACE, visco sendvičové jádro, 
zpevněné kokosovou vrstvou, 5 
anatom. zón, tvrdost: H4, potah prošitý 
stříbrným vláknem, cca 80 nebo 
90/200 cm 3.999,- (09270115/01-02,98)

9|

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

STUPEŇ 
TVRDOSTI 4

4

3.999,-
9 | cca 80,90/200 cm

3.999,-místo 8.499,-*

11 | cca 80 nebo 

90/200 cm -52%

8 |

platby předem 1)

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

MCZb0-MCZ12-8-b-14-15__@__2__@2__015   15 22.11.18   15:39



NÁSTĚNNÁ POLICE, nástěnná montáž, max.
nosnost 10kg, 1 ks v balení, Š/V/H: cca 
25/7,5/12,5 cm 199,- Š/V/H: cca 60/7,5/12,5  
cm 399,- (28290007/01-02)

2|

199,-
místo 399,-*

2 | Nástěnná police

KOMODA, Š/V/H: cca 60/70/30 cm 555,- 
Š/V/H: cca 60/80/34 cm 888,- (18030361/01-02)

12|

ŠATNÍ VĚŠÁK, dřevo/kov, 6 háčků, nosnost 
3 kg, Š/V/H: 33,5/180/33,5 cm 999,- 
(06400058/01)

7|

KOMODA, dekor dub, Š/V/H:cca 70/83/35 
cm 1.299,- Š/V/H:cca 105/83/35 cm 2.499,- 
(06870330/05-07)

16|

STOJACÍ ZRCADLO, dřevo/sklo, univerzální 
využití, Š/V/H: 45/170/3,5cm, 1.699,- 
(73260291/01)

6|

KOMODA, úchytky barvy ALU, Š/V/H: cca 
75/85/50 cm 1.599,- (26980278/01;0259/01)

14|

KOMODA, Š/V/H: 140/80/40 cm 2.499,- Š/V/H: 
177/80/40 cm 2.899,- Š/V/H: 88/80/40 cm 
1.899,- (18030214/07-09)

15|SADA NÁSTĚNNÝCH REGÁLŮ, 3-dílná, dřevo, 
24/24/12, 27/27/12, 30/30/12 cm 269,- 
(81030054/01)

3|

269,-
místo 792,-*

3 | Sada nástěnných 
regálů, 3-dílná

KOMODA, Š/V/H: 89/91/38 cm 1.699,- 
Š/V/H: 132/91/38 cm 2.299,- (15120003/02-03)

10|

KOMODA, Š/V/H: 138/80/45cm 2.699,- Š/V/H: 
100/80/45cm 1.999,- (26980051/01-04)

13|

PÁNSKÝ SLUHA, pochromovaný/bílý, 
Š/V/H: 48/100/20 cm 499,- (06400226/01)

8|

499,-
místo 1.091,-*

8 | Pánský sluha

SERVÍROVACÍ VOZÍK, dřevo, kov, max. nosnost 
25 kg, Š/V/H: 58/84/37 cm 1.799,- Š/V/H: 
65/79/35 cm 1.111,- (19310302/01;04290031/01)

11|PŘEDSÍŇ, 6 věšáků, 1 věš. tyč, 3 vkládací 
police, Š/V/H: 40/197/32 cm 1.699,- BOTNÍK, 
se zrcadlem, Š/V/H: 47/190/29 cm 2.699,- 
NÁSTĚNNÁ DEKORACE, MDF, Š/V/H: 90/90/5 
cm 1.499,- LAVICE, s úlož. prostorem, Š/V/H: 
115/58/44 cm 2.699,- (18030440/01;13990082/16,18;2

0480033/01;31690224/01)

1|

2.699,-
místo 4.499,-*

1 | Botník

1.699,-
místo 3.299,-*

1 | Předsíň

1.699,-
6 | Stojací zrcadlo

999,-místo 2.199,-*

7 | Šatní věšák

-54%

2.699,-místo 4.999,-*

1 | Lavice
-46%

REGÁL, 6 otevřených přihrádek, nosnost 
max. 25 kg, Š/V/H: cca 112/114/35 cm 899,- 
KŘESLO, tkanina, Š/V/H: 67/85/68 cm 3.599,- 
(18030345/01;18770592/01-03)

4|

899,-
místo 1.599,-*

4 | Regál

REGÁL NA BOTY, bambus, MDF, Š/V/H: 
70/36/30 cm 333,- Š/V/H: 70/58,5/30 cm 
444,- (79680078/01-02)

5|

333,-
místo 499,-**

5 | Regál na boty

TABURET, PVC, max.nosnost: 80 kg, Š/V/H: 
cca 36/36/36 cm 249,- (79680044/02)

9|

249,-
místo 799,-*

9 | Taburet

3.599,-místo 7.945,-*

4 | Křeslo
-54%

od

od

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz

MCZ12-8-b 16/17

Ideální vánoční
dárek

Dárková karta

MCZb0-MCZ12-8-b-16-17__@__2__@2__016   16 22.11.18   15:40



888,-
místo 1.299,-*

12 | Komoda šířka 60 cm

555,-
místo 899,-*

12 | Komoda šířka 60 cm

1.299,-
místo 2.499,-*

16 | Komoda

1.599,-
místo 2.199,-*

14 | Komoda cca 
75/85/50 cm

 Š/V/H: 

1.699,-
místo 2.650,-*

10 | Komoda

 Š/V/H: 

1.899,-místo 3.499,-*

15 | Komoda -45%

1.999,-místo 2.999,-*

13 | Komoda -33%

1.111,-místo 1.299,-**

11 | Servírovací 

vozík

objednávejteONLINE nebo  v prodejně 1)

od
dodání zdarma

od

od

od

1) Takto označené zboží není vystaveno v prodejně. Je 
možné si ho objednat online nebo v prodejně. Dodání 
tohoto zboží je zdarma, bez výnosu.

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

Ideální vánoční

karta

MCZb0-MCZ12-8-b-16-17__@__2__@2__017   17 22.11.18   15:40



1.777,-
místo 2.999,-*

8 | Regál

1.699,-
místo 2.499,-**

6 | Dělicí stěna

999,-
místo 1.299,-**

6 | Dělicí stěna

1.999,-
místo 2.976,-*

3 | Dělicí stěna

3.099,-
7 | Regál

499,-místo 1.364,-*

4 | Regál

-63%

včetně umyvadla

2.599,-
místo 3.999,-*

1 | Vysoká skříň

3.599,-místo 5.499,-*

1 | Skříňka se 

zrcadlem

-34%

Ideální vánoční
dárek

Dárková karta

699,-místo 999,-**

2 | Regál

-30%

1.899,-
místo 2.999,-*

5 | Regál

od

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. Více nabídek najdete na www.mobelix.cz 

MCZ12-8-b 18/19

MCZb0-MCZ12-8-b-18-19__@__2__@2__018   18 22.11.18   15:44



PSACÍ STŮL, Š/V/H: 100/72/70 cm 1.666,- Š/V/H: 
150/72/70 cm 1.899,- POJÍZDNÝ KONTEJNER, 
Š/V/H: 40,8/54,8/41,3 cm 1.299,- REGÁL, 
Š/V/H: 50,8/114,3/34,1 cm 1.099,- KOMODA, 
Š/V/H: 80,5/114,3/34,1 cm 1.999,- REGÁL, 
Š/V/H: 50,8/219,9/34,1 cm 1.666,- Š/V/H: 
80,5/219,9/34,1 cm 2.599,- SKŘÍŇKA NA 
DOKUMENTY, Š/V/H: 80,5/219,9/34,1 cm 3.699,- 
REGÁL, Š/V/H: 80,5/219,9/34,1 cm 1.999,- 
(06870245/01-10)

9|

1.666,-
místo 2.728,-*

9 | Psací stůl

1.999,-
místo 3.522,-*

9 | Komoda

PSACÍ STŮL, pravé dřevo, max. nosnost 10 kg, 
Š/V/H: cca 120/84/55 cm 1.999,- (79680070/01)

12|

PSACÍ STŮL, max. nosnost 20kg, Š/V/H: 
120/76/80 cm 1.599,- POJÍZDNÝ KONTEJNER, 
4 zásuvky, Š/V/H: cca 43/62/48 cm 1.599,- 
(18030236/37,40)

10|

1.599,-
místo 3.249,-*

10 | Psací stůl

REGÁL, max.nosnost 6 kg, Š/V/H: cca 
60/100/40cm 1.899,- Š/V/H: cca 60/140/40cm 
2.499,- (19310470/03-04)

5|

REGÁL, nosnost police 5 kg, Š/V/H: cca 
90/184/28 cm 1.777,- (26980162/01-02)

8|

REGÁL, max. nosnost: 50kg, Š/V/H: 
41,4/176/34,2cm 699,- (15550058/01-02)

2|

DĚLICÍ STĚNA, Š/V/H: 107/107/33 cm 1.699,- 
Š/V/H: 73/73/33 cm 999,- (06870238/01-04)

6|

REGÁL, pojízdný, Š/V/H: 34/111/34 cm 499,- 
(26980275/05-07,09)

4|

DĚLICÍ STĚNA, Š/V/H: 110/185/32 cm 1.999,- 
(26980273/03-04)

3|

REGÁL, možnost přikoupit dveře a zásuvky, 
Š/V/H: 80/218/36 cm 3.099,- (27370313/01-09)

7|

1.099,-místo 1.909,-*

9 | Regál
-42%

1.999,-místo 4.614,-*

12 | Psací stůl -56%

PROGRAM NÁBYTKU DO KOUPELNY, VYSOKÁ 
SKŘÍŇ, Š/V/H: cca 40/197/32 cm 2.599,- 
KOMBINOVANÉ UMYVADLO, skříňka vč. 
umyvadla, Š/V/H: cca 80/84/46 cm 4.399,- 
SKŘÍŇKA SE ZRCADLEM, vč. osvětlení, Š/V/H: 
cca 80/70/16 cm 3.599,- SPODNÍ SKŘÍŇKA, 
Š/V/H: cca 40/86/32 cm  1.799,- HORNÍ 
SKŘÍŇKA, Š/V/H: cca 40/69/22 cm  999,- 
(18030438/01-05)

1|

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO, plast, textil, max. 
nosnost 120kg, Š/V/H: 60/104-114/64 cm 1.999,- 
(23810045/01)

11|

OTOČNÉ KŘESLO, max. nosnost 100kg, Š/V/H: 
cca 54/84-96/58cm 949,- (28240058/02)

13|

1.999,-místo 3.299,-*

11 | Kancelářské 

křeslo

-39%

Ideální vánoční

karta

30%

949,-
13 | Otočné křeslo

Cenový
trhák

1.899,-

Nakupujte nebo rezervujte

24 hod. denně
e-shop

MCZb0-MCZ12-8-b-18-19__@__2__@2__019   19 22.11.18   15:44



MCZb0-MCZ12-8-b   MCZ12-8-b   20
Nabídka platí od 10.12.2018 do 23.12.2018.

Veškeré nabídky jsou platné od 10.12. do 23.12.2018, do vyprodání zásob. Chyby sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. Všechny ceny jsou prodejní ceny, 
všechny ceny včetně DPH. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dispozici na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. Odběr pouze v množství 
typickém pro domácnost.Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.mobelix.cz, info@moebelix.cz

Nákup
na splátky

190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, 158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 301 00 Plzeň, Folmavská 1270/12,
370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, 400 10 Ústí nad Labem, K Zahrádkám 388/4, 530 09 Pardubice, Poděbradská 298,
664 42 Brno, Splaviska 1154, 763 02 Zlín, Třída 3. Května 1300, 460 01 Liberec, K Bauhausu 612, 362 11 Jenišov u Karlových 
Varů, Obchodni 102, 700 30 Ostrava, Horní 79, 783 01 Olomouc, NP Haná Tel. všechny pobočky: Call centrum 519 789 811

NÁSTĚNNÁ DEKORACE, kov, Š/V/H: 
64,5/52/2 cm 499,- Š/V/H: 97/47/3 
cm 999,- (18110005/01,04)

14|

LUCERNA, kov, pro 1 čaj. svíčku, 12/16 cm 149,- 
(68330040/01-03)

2|

DEKORAČNÍ BUSTA, dřevo, Š/V/H: cca 
37/160/37 cm 999,- (36430201/04-05)

10|

HODINY, kov, bez baterií, montáž na stěnu 269,- 
(48854442)

5|

VÁZA, sklo, různé barvy a tvary, V: 50 
cm 229,- V: 70 cm 339,- (0027;82850027/01)

12|

229,-
12 | Váza 50 cm

DEKORAČNÍ KOMODA, dřevo, 4 zásuvky, Š/V/H: 
cca 25/10/25 cm 269,- (60840029)

9|

269,-
místo 499,-**

9 | Dekorační komoda

DEKORAČNÍ PÍSMENA, různé barvy a motivy, 
34,5/8/2 cm 49,- (76860035)

3|

OBRAZ,  116/78 cm,  329,- (71200404)15|

329,-
místo 579,-**

15 | Obraz 
116/78cm

PROSTÍRÁNÍ, různé barvy, plast, ø: cca 38 cm 
39,- (46281442)

1|

39,-
místo 69,-**

1 | Prostírání

TRS TRÁVY, 4 různé vzory, plast, v květináči, V: 
cca 37cm 99,- (42970827)

7|

99,-
místo 149,-**

7 | Trs trávy

SVÍČKA VE SKLE S KRYTEM, různé 
vůně a barvy, vosk, sklo, kov, 3 
knoty 129,- TYČOVÉ SVÍČKY, 3 různé 
barvy, 10ks/bal, V: 17,7cm 49,- 
(79500017;82110016)

13|

ORCHIDEJ, různé barvy, polyester, V: cca 11 cm 
159,- (42970540)

6|

159,-
místo 229,-**

6 | Orchidej

RÁM NA FOTKY, různé barvy, plast, na 4 
fotografie 79,- na 8 fotografií 269,- na 12 fotografií 
269,- na 6 fotografií 129,- (36920016;0002;0005;0006)

11|

79,-
11 | Rám na fotky

ŠPERKOVNICE, dřevotříska, sklo, 25/17/15 cm 
269,- (60840021)

8|

269,-
místo 429,-**

8 | Šperkovnice

NÁSTĚNNÉ HODINY, kov, 80/4 cm, bez baterií 
1.499,- (89580017)

4|

149,-místo 299,-**

2 | Lucerna

-50%

499,-místo 999,-**

14 | Nástěnná 

dekorace

-50%

49,-místo 99,-**

3 | Dekorační 

písmena

-50%

1.499,-
místo 2.299,-**

4 | Nástěnné 
hodiny, ø:80cm

999,-
místo 1.999,-**

10 | Dekorační busta

269,-místo 499,-**

5 | Hodiny

-46%

cc
a 

37
 c

m

od

od

na vánoční
sortiment

-50%

129,-
místo 299,-**

13 | Svíčka ve 
skle s krytem

MCZb0-MCZ12-8-b-20-01__@__2__@2__020   20 22.11.18   15:40


